
Keditelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena:
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČ:65993390 DIČ: CZ 65993390 
bankovní spojení: 
jako „Prodávající" na straně jedné

a

Společnost „COLAS -  ISK D1 úsek 20“
se sídlem Ke Klíčovu 9. 190 00 Praha 9 
bankovní spojení:

Společníci společnosti:

COLAS CZ, a. s.,
Se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČ:26177005 DIČ: CZ26177005
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556 
správce a společník společnosti

a

COLAS Slovakia, a.s. (dříve Inžinierske stavby, a. s),
Se sídlem: Priemyselná 6, 042 45 Košice, Slovenská republika
IČ :31651402 DIČ: 2020492111
zapsaná v obchodním rejstříku Okresního soudu Košice I., oddíl Sa, vložka 240/V - společník 
společnosti

zastoupení

jako „Kupující" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném znění tuto

KUPNÍ SMLOUVU
k prodeji vytěženého materiálu získaného při realizaci stavby „D1 modernizace -  úsek 

20, EXIT 146 V. Meziříčí východ -  EXIT 153 Lhotk “ 
číslo prodávajícího 02PT-001994 číslo kupujícího..^...

strana 1 (celkem 3)



Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s vytěženým materiálem získaným při realizaci akce „D1 
modernizace -  úsek 20, EXIT 146 V. Meziříčí východ -  EXIT 153 Lhotka" specifikovaným v 
příloze č. 1.

2. Předmětem této smlouvy je prodej vytěženého materiálu, jak je uvedeno níže:

- kamenné obruby - 370 m;
- lomový kámen -  573 t; a
- ostatnf ocel - 838 t;

(to vše dále jako „předmět prodeje" nebo „materiál").

Prodávající tímto prodává Kupujícímu předmět prodeje za podmínek této smlouvy, za kupní cenu 
specifikovanou v čl. II. níže, a Kupující předmět prodeje za podmínek této smlouvy, za kupní cenu 
specifikovanou v čl. II. níže, od Prodávajícího kupuje do svého vlastnictví. Prodávající předmět 
prodeje již přede dnem podpisu této smlouvy předal Kupujícímu a Kupující předmět prodeje od 
Prodávajícího převzal.

Zbývající vytěžený materiál uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy, tedy (i) asfaltové směsi frézované 
a vybourané a (ii) suť z vybourané betonové vozovky (dále jen „zbývající materiál"), není 
předmětem této smlouvy. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že zbývající materiál představuje 
předmět sporu mezi smluvními stranami a bude vypořádán samostatně.

1.

I.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena prodávaného Předmětu prodeje, v souladu s 
ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., činí 1.856.823 Kč bez DPH, (slovy: jeden 
milion osm set padesát šest tisíc osm set dvacet tři korun českých) a vyplývá z provedeného 
výběrového řízení číslo 02PT-001994, především ze Závazku k odkoupení vytěženého materiálu.

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena včetně příslušného DPH bude Kupujícím uhrazena do 
třiceti (30) dnů po obdržení faktury od Prodávajícího. Nebude-li kupní cena ve stanoveném 
termínu uhrazena, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z 
nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

III.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
Kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a 
zákona č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.

3. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť Prodávající je 
subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat. Uveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí Prodávající.

4. Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb.

strana 2 (celkem 3)



5. Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránící jejímu uzavření.

7. Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 -  Výkaz vytěženého materiálu dle formuláře 4.4.5 Díl 1, část 4 Závazek odkoupení 
vytěženého materiálu -  Kvantifikační tabulka ze dne 05.12.2018

V Praze dne -  t  -12- 2019 V Praze dne 1 0  -12- 2019

za Prodávajícího: za Kupujícího

Jméno:
Funkce:

Jméno:
Funkce:

strana 3 (celkem 3)



Stavba:
Objednatel:
Zhotovitel:
Aktualizace:

Modernizace D1 -20
Ř SD  ČR, závod Praha 
Společnost "C O LA S-ISK  D1-20" 
05.12.2018

Příloha lb

Výkaz vytěženého m ateriálu dle form uláře 4.4.5 Díl 1, 
vytěženého m ateriálu - Kvantiřikačn

část 4 Závazek odkoupení 
tabulka

Materiál
Množství dle 

SoD
Jednotková 

cena dle SoD
Vytěžené množství od 
počátku do 5.12.2018

Cena celkem 
za období od 
počátku do 
5.12.2018

Asfaltové směsi frézované a vybourané

Suť z vybourané betonové vozovky

Kamenné obruby

Betonová dlažba zámková

Lomový kámen

Ostatní ocel

Betonová svodidla New Jersey

Celkem za vytěžený materiál a stavbu

Za TDI:

2.1.V -7 '!■

Za Zhotovitele stavby:

Příloha lb  - Kvantifikační tabulka Výzisků veškerých mSteáiiáfek 2ttL£1205 05.12.2018


